РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2012

№ 2255
Орел

О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим

организациям в городе Орле

В соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в городе Орле, утвержденным постановлением администрации города Орла «О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в городе Орле» от. 9 февраля 2011 года №340, на основании решений конкурсных комиссий о результатах конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Орле и присвоении рейтинга проектам-победителям, постановляю:
1. Предоставить субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации города Орла (А.Н.Коробова) осуществить финансирование администрации города Орла для предоставления субсидий за счет средств, предусмотренных в бюджете города Орла на «Муниципальную поддержку некоммерческих организаций города Орла» в пределах лимитов бюджетных обязательств в размере 2000000 (два миллиона) рублей 00 копеек.

3. Управлению по делам молодежи и взаимодействию с общественными организациями администрации города Орла (О.С. Варакина) принять меры по заключению договоров на предоставление субсидий с победителями конкурса согласно приложению.

4. Комитету бухгалтерского учета и отчетности администрации города Орла (О.Н.Антия) произвести выплату субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям согласно приложению.

5. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации города Орла Е.В. Данилевскую и В.В. Шевлякова.

Глава администрации

города Орла
М.Ю. Берников

	Приложение
к постановлению
администрации города Орла

06 июля 2012 № 2255

	№
	Наименование организации
	Наименование проекта
	Сумма, руб.

	1
	Орловская областная общественная

организация «Молодежный

спортивный военно-патриотический

центр «Десантник»
	«Детско-юношеский
оборонно-спортивный ч
оздоровительный палаточный
лагерь «Разведчик ВДВ»
	141500

	2
	Первичная профсоюзная организация

студентов ФГБОУ ВПО

«Госуниверситет-УНПК»
	«Студенческий городской
журнал «Новый элемент»
	317100

	3
	Заводская районная общественная

организация Орловской областной

общественной организации

«Всероссийского общества

инвалидов»
	«Формирование здорового

образа жизни и профилактика

асоциального поведения в

молодежной среде»
	89606

	4
	Ассоциация профсоюзных

организаций студентов Орловской

области
	«Интеллектуальный марафон»
	261146

	5
	Детская общественная организация

Орловской области «Областная
пионерская организация «Орлята»
	«За ними будущее»
	171866

	6
	Некоммерческая организация Фонд
«Правовая реформа»
	«Дорога для детей»
	143000

	7
	Орловская областная организация

общероссийской общественной

организации «Всероссийское

общество инвалидов»
	«Искусство без преград»
	250000

	8
	Общественная организация
«Молодежный парламент г. Орла»
	«Турнир среди вузов по

деловой игре «Парламентские

дебаты»
	72994

	9
	Орловская региональная

общественная организация

«Орловская студенческая община»
	«ЭКОДЕСАНТ 2.0»
	100000

	10
	Орловское городское отделение

Общероссийской общественной

организации «Союз журналистов

России»
	«Проведение IX слёта

молодых журналистов и

юнкоров»
	70000

	11
	Орловское областное отделение

Общероссийской общественной

организации «Российский красный

крест»
	«Наш добрый дом»
	109000

	12
	Региональное общественное движение

«Молодежное движение «Патриоты

Орловщины»
	«Орловский открытый
лекторий»
	100000

	13
	Орловское городское отделение

Орловской областной организации

Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов
	«Поддержка и социальное

обслуживание малоимущих и

социально слабо защищенных

категорий ветеранов,

оказавшихся в трудной

жизненной ситуации»
	173788